2

СОВЕТ
Васильевского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области третьего созыва
155926, Ивановская область, Шуйский район, село Васильевское, ул. Советская, дом 1

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№                                                                          от __.04.2024г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 2023 год.
В соответствии с Уставом Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Васильевского сельского поселения решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 2023 год по доходам в сумме 29467786,85 рублей, по расходам в сумме 29485668,63 рубля с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 17881,78 рубля и со следующими показателями:
1) по доходам бюджета Васильевского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов. Классификации за 2023 год согласно приложения 1 к настоящему Решению;
2) по расходам бюджета по ведомственной структуре Васильевского сельского поселения за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
3) по исполнению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Васильевского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Васильевского сельского поселения направления деятельности), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета за 2023 год согласно приложения 3 к настоящему Решению;
4) по расходам бюджета Васильевского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;
5) источникам финансирования дефицита бюджета Васильевского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2023 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета Васильевского сельского поселения           М.В.Благина
Глава Васильевского сельского поселения                             О.В. Булавкин